关于表彰2017年校级优秀硕士学位论文的决定

校属各单位：

为鼓励研究生努力学习专业知识，积极参加科技创新，认真提高硕士学位论文质量，学校决定表彰奖励优秀硕士学位论文。2017年硕士研究生优秀学位论文经校内外专家盲审，学位论文答辩委员会评阅，研究生院复核，校学位评定委员会审核批准，决定授予《“一带一路”战略下习主席外交演讲研究---基于评价理论视角》等25篇论文为湖南工业大学校级优秀硕士学位论文，特此公布。
 2017年校级优秀硕士学位论文一览表

	序号
	论文名称
	学科名称
	论文

作者
	指导

教师

	1
	 “一带一路”战略下习主席外交演讲研究---基于评价理论视角
	外国语言文学
	史 亚
	王晓燕

	2
	波希米亚服装风格研究
	设计学
	韩丽蓉
	陈卫华

	3
	潮汕寺庙建筑装饰艺术研究
	设计学
	童娜娜
	胡俊红

	4
	湖湘地区中华老字号的品牌形象设计研究
	设计学
	姚文静
	吴卫

	5
	藏族“凡水有灵”造物设计思想研究
	设计学
	汪雅婷
	朱和平

	6
	21世纪中国女性导演电影的母亲形象研究
	戏剧与影视学
	邓 娟
	阳海洪

	7
	天气影像论
	戏剧与影视学
	黄郁娇
	甘智钢

	8
	“两型”背景下株洲市云田镇人居环境评价与社区发展模式研究
	人居环境设计学
	申纪泽
	陈光明

	9
	湘西传统民居被动式技术适宜性研究
	人居环境设计学
	刘 盛
	黄春华

	10
	株洲市居住区室外细颗粒物时空分布特征及来源解析
	供热、供燃气、通风及空调工程
	夏晓康
	李灿

	11
	土工袋加筋橡胶砂动力特性的大型循环单剪实验研究
	结构工程
	陈巨龙
	刘方成

	12
	不同应力路径下花岗岩残积土的强度和变形特性实验研究
	岩土工程
	邵 迟
	周斌

	13
	不同加固方式下用HPFL加固RC框架节点抗震性能的研究
	结构工程
	唐从青
	蒋隆敏

	14
	过渡金属与多官能磷配体配位特点及应用研究
	材料物理与化学
	周志鹏
	王海飞

	15
	玻纤增强注塑成型构件结构强度研究
	机械设计及理论
	黄达勇
	丁智平

	16
	基于细菌觅食算法的图像处理
	计算机应用技术
	关良华
	曾志高

	17
	生物质碳源用作电极材料的可行性研究
	冶金材料工程
	茹皓辉
	陈晗

	18
	中国企业应对美国337调查的案例和对策研究
	国际经济法学
	于光荣
	冯汉桥

	19
	校园足球伤害事故治理研究
	体育管理与体育法制
	石红丹
	刘亚云

	20
	纳米多级孔Pd-HSiO1.5 /Ni-Co复合电极的制备及在四环素类抗生素检测中的应用
	生物医学工程
	谢少文
	许利剑

	21
	量子化学计算在核酸碱基及分子筛催化体系中的应用研究
	生物医学工程
	宋本腾
	王吉清

	22
	旅游产品网络广告的个性化推荐研究
	管理科学与工程
	彭志强
	罗定提

	23
	“全面放开二孩”政策的伦理解读
	伦理学
	吴亚雄
	王友良

	24
	基于观测器的永磁同步电机失磁故障容错控制策略研究
	电力电子与电力传动
	吴公平
	张昌凡

	25
	神经网络的鲁棒性能分析与同步控制
	控制理论与控制工程
	练红海
	肖伸平

希望全体导师和研究生以他们为榜样，严谨治学、积极创新，全面提升我校研究生培养质量而努力。

                                   湖南工业大学研究生院
                                   二O一七年六月十五日